d. d. 1356 Februar 22.

Orig. paa Perg. i det Kgl. Ghmarch. (Voss. Arts H.) har havt 6 hængende Segl: Nr. 1 særdeles vel bevaret er Rosenkrants Baaben (Tab. I Nr. 2), Nr. 2 ligeledes vel bevaret Limbaf Baaben, Nr. 3 et fuldstændig tydeligt Aftryk af Kam. Munks Baaben, en Viinranke paa en Tverbjelke, Nr. 4 er faldet af, Nr. 5 en Tverbjelke (uden Viinranke), Nr. 6 en Iyvoddet Stjerne, altsaa Kam. Hvides Baaben.

Omnibus presens scriptum cernentibus *Iuarus Niclisson* miles salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi, quod recognosco me magnifico principi et illustri domino meo karissimo domino Waldemaro, dei gratia regi Danorum, in ducentis marchis puri argenti teneri veraciter obligatum, sibi uel suis heredibus per me uel meos heredes proximo placito generali Syellandie ante festum natiuitatis beati Johannis baptiste immediate sequens in prompta pecunia et numerata, videlicet in grossis Turonensibus sterlingis & Lubicen. bonis & datiuis, uel eciam in argento fuso sub pondere Colonensi, quod løthught sylf dicitur, integraliter persoluendis, pro quibus eidem domino meo omnia bona mea infrascripta, videlicet Methelby in Arshæreth, Hethnø & omnia bona, que cum vxore mea Margareta in Syellandia optinui, hic nominata & innominata, cum eorum attinenctiis vniuersis mobilibus et immobilibus, nullis exceptis, impignerò per presentes placito generali Syellandie prenominate pro dicta summa pecunie veraciter redimenda; condicione tali, quod idem dominus meus predicta bona in sua voluntate libere possideat ordinanda, fructus, redditus et seruicia ex eisdem annuatim percepturus, in sortem principalis pecunie minime computandos, donec pretacto termino pro dicta pecunia legaliter redimantur. Preterea quocumque anno dicta bona redimere me contigerit uel meos heredes termino prescripto, extunc prefatus dominus meus eadem bona deinde ad festum beati Martini immediate sequens libere ut prius ordinanda habeat, ac redditus anni illius in principali pecunia eciam minime defalcandos ad vsus suos libere subleuabit. Insuper nos *Iuarus Niclisson* predictus et Nicholaus Lembec eiusdem domini regis dapifer, milites, obligamus nos & heredes nostros ad appropriandum et penitus liberandum antedicto domino nostro regi prescripta bona, donec, ut pretactum est, redempta fuerint, ab impetitionibus quorumcumque, prout exigunt leges terre. In cuius rei testimonium sigilla nostra videlicet *Yuari Niclisson* & Nicholai Lembec vna cum sigillis virorum discretorum videlicet dominorum Palnonis Jønsson marscalci, Lyderi Lembec, Petri Munk & Vffonis Stighson, militum, presentibus duximus apponenda. Datum anno domini mill<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> lsexto die beati Petri in cathedra.